órgãos e entidades usuários da Ata, onerando a seguintes dotações orçamentárias: 

01.02 – Executivo 
01.02.19 – Manutenção da Merenda Escolar 
12.306.0230.2054.0000– Manutenção da Merenda Escolar 
346-3.3.90.30.07 – Material de Consumo Gêneros Alimentícios  

3.2. O valor estimado total é de R$ 1.265.477,80 (um milhão, duzentos e sessenta e cinco 
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;